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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia B-duI lancu de Hunedoara nr. 25 x Str. clopatarii Vechi x Str. Mexic

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construc Iii montaj (valoare cu TVA)

1.243.868,43 lei

604.293,67 lei

2. Capacitali:

( Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dlspozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 8m
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Cabluri electrice

1 buc
6 buc
6 buc
6 buc
6 buc
1 buc
12 buc
583 m
4 buc
2 buc
1 buc

2148 m.

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia Gara de Nord Ministerul Transporturilor Poarta G

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care
Lucrari de construc+ii montaj (valoare cu TVA)

891.953,89 lei

405.359,37 lei

2. Capacitali:

I Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
D}spozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 8m
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Cabluri electrice

1 buc
3 buG
2 buc
2 buc
2 buc
1 buc
4 buc
545 m
1 buc
1 buc
1 buc
790 m.

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersectia Dinicu Golescu nr. 35

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construc+ii montaj (valoare cu TVA)

1.335.921,63 lei

658.559,60 let

2. Capacitali:

(

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Canalizatii electrice
stalpi simpli cu consola de 8m
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Cabluri electrice

1 buc
4 buc
2 buc
2 buc
2 buc
1 buc
828 m
4 buc
1 buc
1523 m.

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni

(

Bd. Regina Elisabeta nr. 47. cod po$taI 05001
Tel: 021 .305.55.00
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersectia Mihai Bravu x Laborator

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de constructii montaj (valoare cu TVA)

1.094.684,97 lei

498.460,60 lei

2. Capacitati:

( Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 8m
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Cabluri electrice

1 buc
6 buc
6 buc
6 buc
6 buc
1 buc
8 buc
490 m
6 buc
2 buc
1 buc
3404 m.

3. Durata estimata de execu+ie a obiectivului de investi+ii 3 luni

/\

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARGiLU
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersec jia Str. Constantin lstrati x Str. 11 lunie x Str. Mitropolit Nifon x B-duI Mara9e9ti

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construc Iii montaj (valoare cu TVA)

2.978.022,45 lei

1.844.212,27 lei

2. Capacita Ii:

( Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 3.8 m
stalpi simpli cu consola de 8 m
Cabluri electrice

1 buc
7 buc
6 buc
6 buc
6 buc
4 buc
722 m
7 buc
3 buc
4 buc
4880 m.

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni

(

DIRECTOR GENERAL
Marian Aurelian B

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod po;taI 050013, sector

Tel: 021 .305.55.00
http://www.pmb.ro
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia Calea Dorobanjilor x Str. Washington

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care
Lucrari de construejii montaj (valoare cu TVA)

1.025.574,90 lei

510.773,23 lei

2. Capacita+i:

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 8m
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Cabluri electrice

1 buc
4 buc
2 buc
2 buc
2 buc
1 buc
8 buc
632 m
6 buc
2 buc
1 buc
1419 m.

(

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni

J.

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARG/\u
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersectia Str. Nicolae Caramfil x Str. G-raI. St. Burileanu

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care
Lucrari de construc Iii montaj (valoare cu TVA)

1.191.346,70 lei

600.575,03 lei

2. Capacitali

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 8m
Cabluri electrice

1 buc
8 buc
10 buc
10 buc
10 buc
1 buc
19 buc
526 m
12 buc
1 buc
3609 m.

(

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni

(

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARGi\U

Bd. RegIna Elisabeta nr 47, cod po9tal 050013, sector 5, Bucure;b, Romania

Tel: 021.305.55.00

http://www.pmb.ro
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersec jia Str. Cpt. Av. Alex. §erbinescu x Str. G-raI. St. Burileanu

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care

Lucrari de construejii montaj (valoare cu TVA)

1.61 6.950,04 lei

886.436,44 lei

2. Capacitali:

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
Cabluri electrice

1 buc
7 buc
12 buc
12 buG
12 buc
22 buc
657 m
11 buc
5429 m.

(

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investitii 3 luni

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARGIIU
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia Uverturii x Str. Dreptalii

1. Valoaretotala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construcjii montaj (valoare cu TVA)

1.089.815,23 lei

544.874,50 lei

2. Capacitali:

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
Cabluri electrice

1 buG
7 buc
8 buc
8 buc
8 buc
1 buc

18 buc
606 m
6 buc
3386 m.

(

3. Durata estimata de execu jie a obiectivului de investijii 3 tuni

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARGAu

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod po$taI 050013. sector 5, Bucure$ti, Romania
Tel: 021 .305.55.00
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersec jia Str. Apusului x Str. Ghirlandei

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construc+ii montaj (valoare cu TVA)

1.040.322,59 lei

525.768,32 let

2. Capacitali:

Automat de dirijare a circulajiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietont
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
Cabluri electrice

(
1 buc
6 buc
6 buc
6 buc
6 buc
1 bUG

18 buc
469 m

9 buc
2920 m.

3. Durata estimata de execujie a obiectivului de investitii 3 luni

(

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BARGAu
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Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poitaI 050013, sector 5, Bucure$ti, Ramgnia
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia Drumul Taberei x Acces parc Moghioros

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care

Lucrari de construc+ii montaj (valoare cu TVA)

1.058.672,47 lei

561.790,03 lei

2. Capacitali:

(‘ Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 3.8m
Cabluri electrice

1 buc
6 buc
4 buc
4 buc
4 buG

12 buc
305 m

4 buc
2 buc

1688 m.

3. Durata estimata de executie a obiectivului de investi+ii 3 luni

(

DIRECTOR GENERAL
LRGAMarian-Aurelia
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersectia Bd. 1 Mai x Str. Sibiu

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care
Lucrari de constructii montaj (valoare cu TVA)

2.262.465,74 lei

1.314.084,67 lei

2. Capaciti Ii:

Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
stalpi simpli cu consola de 3.8m
stalpi simpli cu consola de 8m
Cabluri electrice

1 buc
12 buc
10 buc
10 buc
10 buc
1 buc

26 buc
923 m

12 buc
1 buc
2 buc

7314 m.

(

3. Durata estimata de execujie a obiectivului de investijii 3 luni

.(

DIRECTOR GENERAL
Marian-Aurelian BJ\RGAU

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod pa;taI 050013, sector 5, Bucure9b, Romania
Tel: 021 .305.55.00
http://www.pmb.ro
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INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI MODIFICATI

Intersecjia Bd. 1 Mai x Str. Constantin Titel Petrescu

1. Valoare totala (inclusiv TVA)
din care:
Lucrari de construcjii montaj (valoare cu TVA)

1.326.41 7,58 lei

703.764,66 lei

2. Capacitali:

f Automat de dirijare a circulatiei
Semafoare vehicul
Semafoare pietoni
Dispozitive acustice nevazatori
Dispozitive Push Button
Camere video (CCTV)
Bucle inductive
Canalizatii electrice
Stalpi simpli
Cabluri electrice

1 bUG

6 buc
10 buc
10 buc
10 buc
1 buc

17 buc
574 m

9 buc
2995 m.

3. Durata estimata de execu jie a obiectivului de investijii 3 luni

f ,7/DIRECTOR GENERAL
Marian-Au relialnARG/\U
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Bd. Regina Elisabeta nr. 47. cod po$taI 050013, sector 5, Bucun$, Romania
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